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Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 марта 2016 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 239


О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 05.02.2015 №81 «Об утверждении Порядка определения объёма и условий предоставления субсидий на иные цели из местного бюджета муниципальным автономным и бюджетным общеобразовательным организациям муниципального образования «Верхнекетский район» на выплату стипендии Губернатора Томской области молодым учителям»
В целях упорядочения бюджетной отчетности, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 05.02.2015 №81 «Об утверждении Порядка определения объёма и условий предоставления субсидий на иные цели из местного бюджета муниципальным автономным и бюджетным общеобразовательным организациям муниципального образования «Верхнекетский район» на выплату стипендии Губернатора Томской области молодым учителям» (далее - Постановление) изменение, изложив приложение 2 к Соглашению, являющегося приложением к Порядку, утвержденному Постановлением, в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года. 
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Верхнекетского района                                                                       Г.В. Яткин
Елисеева Т.А.
2-11-73

Дело – 2, УФ – 1, УО – 1
Приложение

к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от 30 марта 2016 г. № 239
Отчет

об использовании Субсидии

на иные цели ___________________________________________________

(наименование субсидии)

на 01______________201__г.

	№
	Наименование
	Стаж работы
	План на 201_ год, руб.
	Доведено на отчетную дату, руб.
	Фактически начислено, руб.
	Кассовый расход, руб.
	Остаток, руб.
	Количество человек- получателей стипендии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 Итого
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Директор______________________

МП

Главный бухгалтер_________________________

